DECRETO Nº 11692/2015

Exonera o Senhor Sergio Luiz Marchese do cargo de provimento em comissão de Secretário Geral de Governo (Agente Político).

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado o Senhor SERGIO LUIZ MARCHESE,matrícula funcional n.º 17643-1, portador da Cédula de Identidade n.º 7.230.728-3/PRe do CPF/MF n° 254.664.880-20,do cargo de provimento em comissão de Secretário Geral de Governo (Agente Político),a partir de 03 de fevereiro de 2015.

Art. 2ºRevoga-se o Decreto n.º 9903/2013.

Art. 3ºO presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 03 de fevereiro de 2015.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10712 - Exonera Marcia.docx